АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
17.10.2016           г. Тамбов №  2902

О  внесении  изменений  в   приложение  к  приказу  управления
образования  и  науки  области  от  05.08.2016  №2522  «Об  утверждении
дорожной  карты  «Организация  и  проведение  государственной  итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в Тамбовской области в 2017 году»

В  целях   совершенствования  организации  и  проведения
государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам
основного общего и среднего общего образования в Тамбовской области в
2017 году  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения и изложить  приложение к приказу управления
образования  и  науки  области  от  05.08.2016  №2522  «Об  утверждении
дорожной  карты  «Организация  и  проведение  государственной  итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего  образования  в  Тамбовской  области  в  2017  году»   в  редакции
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник   управления       Н.Е.Астафьева

Расчет рассылки:
1. Отдел  общего  и  дошкольного
образования – 1 экз.

2. МОУО – 1 экз.
3. ТОГКУ «Центр экспертизы

образовательной деятельности»-
1экз.

4. Подведомственные учреждения –
1 экз.

5. Сайт-1 экз.

Начальник  отдела  общего  и  дошкольного
образования
______________ И.А. Панасина